

MHDK Invest ApS

Bagsværdvej 84
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 73 91 73

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. maj 2025

Malte Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	20
Balance 31. december	21
Egenkapitalopgørelse	25
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	26
Noter	27

Selskabsoplysninger

Selskabet

MHDK Invest ApS
Bagsværdvej 84
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 73 91 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Direktion

Malte Hansen, direktør

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	Koncern				
	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	203.009	185.880	165.660	168.832	155.479
Resultat før af- og nedskrivninger	-207	343	835	1.627	1.409
Resultat af primær drift	-572	-136	626	1.433	1.223
Resultat af finansielle poster	-60	-163	490	-145	-98
Årets resultat	-664	-329	821	963	902
Balance					
Balancesum	25.126	25.663	22.922	22.326	21.974
Investering i materielle anlægsaktiver	-970	-959	-674	-214	-8.641
Egenkapital	1.502	2.167	2.788	2.243	1.279
Antal medarbejdere	385	372	340	355	360
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-2,3%	-0,6%	2,8%	6,5%	6,1%
Soliditetsgrad	6,0%	8,4%	12,2%	10,0%	5,8%
Forrentning af egenkapital	-36,2%	-13,3%	32,6%	54,7%	99,6%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Koncernens og selskabets væsentligste aktiviteter

Koncernens formål er at udføre og levere rådgivning og ydelser efter Servicelovens §§ 95 og 96 "Borgerstyret Personlig Assistance" - forkortet "BPA", samt andre ydelser i relation hertil.

Moderselskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 664.419, og koncernens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.502.278.

Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Koncernledelsen forventer i 2025 en øget omsætning på 1-2% og et tilfredsstillende resultat i niveauet t.kr. 1.125. Koncernens budgetter for det kommende regnskabsår, underbygger ledelsens forventninger.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Koncernens aktivitet og processer er baseret på mangeårige erfaringer inden for branchen og de bliver løbende optimeret. Koncernen har fokus på medarbejdernes anciennitet og uddannelsesniveau, og der tilbydes relevant efteruddannelse til de medarbejdere som har behov herfor.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Koncernen foretager en kontinuerlig tilpasning og forbedring af processerne i administrationen for at kunne sikre, at der leveres en god service til borgerne. Koncernens udviklingsprojekter omfatter således primært interne værdiskabende projekter, som skal medvirke til at sikre fortsat høj tilfredshed og loyalitet fra eksisterende kunder.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Koncernens resultat for 2024 udgør et underskud på t.kr. 664 mod forventet overskud på ca. t.kr.1.000, mens stigningen i omsætning samlet udgør ca. 9% mod sidste års offentliggjorte forventninger på 20%. Ledelsen anser som følge heraf ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		203.008.894	185.880.081	-19.679	-20.764
Personaleomkostninger	2	203.216.377	185.537.321	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger		-207.483	342.760	-19.679	-20.764
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-364.136	-478.764	0	0
Resultat før finansielle poster		-571.619	-136.004	-19.679	-20.764
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0	187.073	-206.237
Finansielle indtægter	4	124.874	26.777	11.044	0
Finansielle omkostninger	5	-184.628	-189.535	-17.944	-13.507
Resultat før skat		-631.373	-298.762	160.494	-240.508
Skat af årets resultat	6	-33.046	-29.784	5.722	68.267
Årets resultat		-664.419	-328.546	166.216	-172.241
Resultatdisponering	7				

Balance 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024	2023	2024	2023
		kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiver					
Goodwill		0	0	0	0
Udviklingsprojekter under ud- førelse		1.762.339	1.368.168	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	8	1.762.339	1.368.168	0	0
Grunde og bygninger	9	10.760.157	9.935.605	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	36.908	63.802	0	0
Materielle anlægsaktiver		10.797.065	9.999.407	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	0	0	2.615.545	2.428.472
Kapitalandele i kapitalinteres- ser	11	20.000	0	20.000	0
Deposita	12	7.500	7.500	0	0
Finansielle anlægsaktiver		27.500	7.500	2.635.545	2.428.472
Anlægsaktiver i alt		12.586.904	11.375.075	2.635.545	2.428.472

Balance 31. december (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver					
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.132.015	3.755.213	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		333.444	302.100	333.444	302.100
Andre tilgodehavender		181.468	4.946.044	0	20.000
Udskudt skatteaktiv	14	0	0	13.100	7.378
Selskabsskat		108.000	0	108.000	74.592
Periodeafgrænsningsposter	13	178.318	880	0	0
Tilgodehavender		8.933.245	9.004.237	454.544	404.070
Værdipapirer		990.467	0	0	0
Værdipapirer		990.467	0	0	0
Likvide beholdninger		2.615.675	5.283.776	20.669	39.220
Omsætningsaktiver i alt		12.539.387	14.288.013	475.213	443.290
Aktiver i alt		25.126.291	25.663.088	3.110.758	2.871.762

Balance 31. december

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		62.500	62.500	62.500	62.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	2.290.545	1.723.062
Reserve for udviklingsomkostninger		1.374.624	1.067.170	0	0
Overført resultat		65.154	1.037.028	136.173	537.440
Egenkapital		1.502.278	2.166.698	2.489.218	2.323.002
Hensættelse til udskudt skat	14	286.587	253.541	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		286.587	253.541	0	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.301.950	2.483.951	0	0
Langfristede gældsforpligtelser	15	2.301.950	2.483.951	0	0

Balance 31. december (fortsat)

	Note	Koncern		Moderselskab	
		2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
Passiver					
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	15	191.515	179.277	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		448.735	1.449.252	17.400	17.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	558.590	485.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.613	45.550	45.550	45.550
Anden gæld		20.348.613	17.505.355	0	159
Periodeafgrænsningsposter	16	0	1.579.464	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		21.035.476	20.758.898	621.540	548.760
Gældsforpligtelser i alt		23.337.426	23.242.849	621.540	548.760
Passiver i alt		25.126.291	25.663.088	3.110.758	2.871.762
Eventualforpligtelser	17				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18				
Nærtstående parter og ejerforhold	19				
Oplysning om dagsværdi	1				

Egenkapitalopgørelse

Koncern

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	62.500	1.067.170	1.037.027	2.166.697
Årets resultat	0	307.454	-971.873	-664.419
Egenkapital 31. december 2024	62.500	1.374.624	65.154	1.502.278

Moderselskab

	Virksomhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	62.500	1.723.062	537.440	2.323.002
Årets resultat	0	567.483	-401.267	166.216
Egenkapital 31. december 2024	62.500	2.290.545	136.173	2.489.218

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncern	
		2024 kr.	2023 kr.
Årets resultat		-664.419	-328.546
Reguleringer	20	456.936	671.306
Ændring i driftskapital	21	335.330	3.422.562
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		127.847	3.765.322
Renteindbetalinger og lignende		124.874	26.777
Renteudbetalinger og lignende		-184.627	-189.535
Pengestrømme fra ordinær drift		68.094	3.602.564
Betalt selskabsskat		0	169.982
Pengestrømme fra driftsaktivitet		68.094	3.772.546
Køb af immaterielle anlægsaktiver		-586.250	-660.625
Køb af materielle anlægsaktiver		-969.715	-959.369
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		-20.000	0
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	12.500
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-1.575.965	-1.607.494
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-169.763	-174.278
Betalt udbytte		0	-293.103
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		-169.763	-467.381
Ændring i likvider		-1.677.634	1.697.671
Likvider 1. januar 2024		5.283.776	3.586.105
Likvider 31. december 2024		3.606.142	5.283.776
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.615.675	5.283.776
Værdipapirer		990.467	0
Likvider 31. december 2024		3.606.142	5.283.776

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi				
Børsnoterede værdipapirer				
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>14.328</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>990.466</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Dagsværdien er opgjort på baggrund af seneste noterede børskurs.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	183.573.396	167.832.686	0	0
Pensioner	15.139.621	13.398.163	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.559.992	3.545.141	0	0
Andre personaleomkostninger	<u>943.368</u>	<u>761.331</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>203.216.377</u>	<u>185.537.321</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>385</u>	<u>372</u>	<u>1</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

Moderselskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale, udover direktionen som ikke har oppebåret vederlag.

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver				
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	192.079	312.113	0	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>172.057</u>	<u>166.651</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>364.136</u>	<u>478.764</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra kapitalinteresser	11.044	0	11.044	0
Andre finansielle indtægter	<u>113.830</u>	<u>26.777</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>124.874</u>	<u>26.777</u>	<u>11.044</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	0	17.939	11.170
Andre finansielle omkostninger	<u>184.628</u>	<u>189.535</u>	<u>5</u>	<u>2.337</u>
	<u>184.628</u>	<u>189.535</u>	<u>17.944</u>	<u>13.507</u>

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	134.136	102.974	-5.722	4.923
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-73.190	0	-73.190
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-101.090</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.046</u>	<u>29.784</u>	<u>-5.722</u>	<u>-68.267</u>
7 Resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte	0	293.103	0	293.103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	567.483	-1.216.859
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	307.454	42.796	0	0
Overført resultat	<u>-971.873</u>	<u>-664.445</u>	<u>-401.267</u>	<u>751.515</u>
	<u>-664.419</u>	<u>-328.546</u>	<u>166.216</u>	<u>-172.241</u>

Noter

8 Immaterielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklings- projekter un- der udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2024	250.000	1.628.649
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>586.250</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>2.214.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	250.000	260.481
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>192.079</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>250.000</u>	<u>452.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.762.339</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsomkostningerne er relateret til koncernens udvikling af et funktionelt administrationssystem. Administrationssystemet er grundlaget for koncernens kerneforretning og forventes at kunne underbygge koncernens fremadrettede indtægter. Projektet forløber som planlagt ved anvendelse af de ressourcer, som ledelsen har afsat til udviklingen heraf og afsluttes endeligt i 2025.

Noter

9 Materielle anlægsaktiver

Koncern

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	10.395.106	264.892
Tilgang i årets løb	969.715	0
Kostpris 31. december 2024	<u>11.364.821</u>	<u>264.892</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	459.501	201.090
Årets afskrivninger	145.163	26.894
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>604.664</u>	<u>227.984</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>10.760.157</u>	<u>36.908</u>

Noter

	Moderselskab	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.103.472	2.100.232
Årets resultat	-643.562	-187.541
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>830.635</u>	<u>190.781</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>2.290.545</u>	<u>2.103.472</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.615.545</u>	<u>2.428.472</u>

Koncern

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabska- pital</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BPA Suppoer ApS	Kgs. Lyngby	50.000	100%	2.615.547	187.073
Helhedsløsningen ApS	Kgs. Lyngby	50.000	100%	-986.939	-830.635

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
11 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	20.000	20.000	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	20.000	0	20.000	0
Kostpris 31. december 2024	40.000	20.000	40.000	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2024	-20.000	-20.000	-20.000	-20.000
Årets resultat	-13.390	-69.372	-13.390	-69.372
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	13.390	69.372	13.390	69.372
Værdireguleringer 31. december 2024	-20.000	-20.000	-20.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.000	0	20.000	0

Koncern

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EA Products ApS	København	50%	-280.833	-26.779
Berner&Hansen Ejendomme ApS	Kgs. Lyngby	50%	20.000	0

Noter

12 Finansielle anlægsaktiver

Koncern

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>7.500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>7.500</u></u>

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnemeter.

14 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	253.541	150.565	0	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>33.046</u>	<u>102.976</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u><u>286.587</u></u>	<u><u>253.541</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

15 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Koncern				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.483.951</u>	<u>2.493.465</u>	<u>191.515</u>	<u>1.479.840</u>
	<u><u>2.483.951</u></u>	<u><u>2.493.465</u></u>	<u><u>191.515</u></u>	<u><u>1.479.840</u></u>

Noter

16 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

17 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutte, er der i koncernen givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 10.760.

19 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været foretaget på normale markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Malte Hansen

Noter

	Koncern	
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
20 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-124.874	-26.777
Finansielle omkostninger	184.628	189.535
Af- og nedskrivninger	364.136	478.764
Skat af årets resultat	33.046	29.784
	<u>456.936</u>	<u>671.306</u>
21 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	70.992	-565.848
Ændring i leverandører mv.	264.338	3.988.410
	<u>335.330</u>	<u>3.422.562</u>